
Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

1^ SERIE - AJPSM/SM40, km. 5.50

1 … BOSSI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1990 M23 19'09" 120

2 … BERRITE AZEDDINE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1995 M23 19'40" 115

3 … PATRONO RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM 20'00" ...

4 … PATRUCCO VITTORIO AL017   JUNIORATLETICA ASD M 2003 JM 20'05" ...

5 … BERRINO SIMONE AL007   ATL. NOVESE M 1988 M23 20'25" ...

6 … MASSONI EMANUELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1981 M40 20'44" 120

7 … PRADO PAVANETTO MARCO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 2003 JM 21'10" ...

8 … ROMAGNOLLO STEFANO AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 21'15" ...

9 … CHIZZOLA FRANCESCO MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2004 JM 21'20" ...

10 … BIANCHI MOUSSA MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2006 AM 21'40" ...

11 … TORCHIARELLA CLAUDIO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM ... ...

12 … VIMERCATI FRANCESCO MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2005 AM ... ...

13 … GOBBI LORIS PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1978 M40 ... 115

14 … DAPONTE RENATO AL007   ATL. NOVESE M 1980 M40 ... ...

15 … SQUICCIARINI ANDREA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

16 … BONETTI LUCA PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1987 M35 ... 115

17 … DONNO STEFANO PV847   BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO M 1987 M35 ... 110

18 … SAMUELE LUCIANO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1999 M23 ... 110

19 … MOLINARI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 ... ...

20 … DONATO LUCA AL007   ATL. NOVESE M 1989 M23 ... ...

2^ SERIE - SM45/SM55, km. 5.50

1 … GIANI FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 19'53" 120

2 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1970 M50 19'54" 115

3 … ANDREOLI FABIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 20'04" 120

4 … ATZORI GIANLUCA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1969 M50 20'18" 110

5 … MASTROMARINO LUCA PV599   ATL. PAVESE M 1977 M45 20'46" 115

6 … ZUCCARIN MARCO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 21'10" 110

7 … CAVALLI GIOVANNI AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 21'55" ...

8 … POGGIO ALBERTO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1976 M45 21'59" 105

9 … DI VALENTINO GUERINO PV412   LA PODISTICA ROBBIESE M 1972 M50 22'41" 105

10 … CECCON ANTONELLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 23'08" 100

11 … TARANTOLA STEFANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 25'12" 100

12 … FERRARESI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 95

13 … CARBONARO MICHELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1971 M50 ... 95

14 … RIZZA DARIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1967 M55 ... 120

15 … BARIANI LUIGI PV599   ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 115

16 … BOCCHIO MARIO AL007   ATL. NOVESE M 1968 M50 ... ...

17 … MARCHELLI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 ... ...

18 … TOFALO GIACOMO AL007   ATL. NOVESE M 1963 M55 ... ...

19 … RACCONE GIANCARLO AL011   G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1974 M45 ... ...

20 … ROSSI PAOLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 110

21 … PICCININI PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 ... 105

22 … DARDATO GIANLUCA AL030   AZALAI A.S.D. M 1970 M50 ... ...

23 … MILANI EDOARDO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 90

24 … ADDUCI RAFFAELE AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 ... ...

25 … ZAFFARO DANIELE PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1975 M45 ... 85

26 … GENTILI ALFREDO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1965 M55 ... 100

27 … GIRANI ENRICO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1963 M55 ... 95

28 … MARIONI MATTEO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 ... 80

29 … FOSSATI LUCA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1964 M55 ... 90

30 … RIGAMONTI EDOARDO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1980 M40 ... ...

31 … SEGATTO ALBERTO AL007   ATL. NOVESE M 1972 M50 ... ...

32 … FREGUGLIA STEFANO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 75

33 … TRAVAGLIA FABRIZIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 70

34 … VINCI VITTORIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 ... 85

35 … BETTAZZA GIULIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 ... 80

3^ SERIE - SM60+, km. 4.20

1 … LONGO ROCCO AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 15'30" ...

2 … MELANI ROBERTO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M65 15'39" 120

3 … TIOZZO FABRIZIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1956 M65 15'53" 115

4 … UGGETTI ESTERINO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1960 M60 16'47" 120

5 … CASSAR PAOLO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 17'14" 115

CAMPESTRE DI VOGHERA
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6 … TOMAGHELLI GIANNI AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 17'19" ...

7 … BASCHIERA CLAUDIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M65 17'20" 110

8 … PASSADORE FRANCESCO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1956 M65 17'21" ...

9 … TUMMARELLO VITO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 17'23" ...

10 … PRETE CLAUDIO PV599   ATL. PAVESE M 1955 M65 17'30" 105

11 … BACIGALUPO BARTOLOMEO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1952 M70 17'40" ...

12 … TESTA CLAUDIO PV410   ATLETICA VIGEVANO M 1960 M60 ... 110

13 … CAO SERGIO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

14 … BERRINO STEFANO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

15 … TEMPESTA GIOVANNI PV599   ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 105

16 … ANDREETTA ROBERTO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1956 M65 ... 100

17 … GIORGI LORENZO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 100

18 … BERGAGLIO MARIO AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

19 … PERRERA ANGELO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1955 M65 ... ...

20 … COBIANCHI ERMES PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1951 M70 ... 120

21 … SANACUORE SALVATORE PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1959 M60 ... 95

22 … PASQUINO ANDREA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1959 M60 ... 90

23 … CAPUZZO ENZO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

24 … AQUILINI MARIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 ... 95

25 … REPETTO ROBERTO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 ... ...

26 … CAVANNA GIOVANNI GIUSEPPE AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

27 … PUCCIO FRANCESCO PV599   ATL. PAVESE M 1949 M70 ... 110

28 … ZARRILLO DONATO AL007   ATL. NOVESE M 1950 M70 ... ...

29 … GIOFFRE' ANTONIO AL007   ATL. NOVESE M 1946 M70 ... ...

30 … CANNIZZARO GIROLAMO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1951 M70 ... 105

31 … BONETTI FEDERICO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 ... 90

32 … PAVESE CAMILLO AL007   ATL. NOVESE M 1943 M70 ... ...

33 … COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M70 ... 100

34 … GISCO ALDO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M65 ... 85

35 … ROGNONI ADRIANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1938 M70 ... 95

36 … BARTOLETTI ENZO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

DNF … SCORBATI MAURIZIO PV599   ATL. PAVESE M 1957 M65 ... ...

DNF … CHIRIU BRUNO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1943 M70 ... ...

4^ SERIE - AJPSF+, km. 4.20

1 … BROGGI BENEDETTA PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F23 14'34" 120

2 … PERONE LAVINIA MI221   BRACCO ATLETICA F 2000 PF 15'04" ...

3 … ANGOTTI KARIN PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1982 F40 15'11" 120

4 … PICCIO LUCIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2005 AF 15'42" ...

5 … BARBERINI VALENTINA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2002 PF 15'45" ...

6 … CORRADI CAROLA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 15'57" 115

7 … CATENAZZO TANIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2004 JF 16'01" ...

8 … COLLI CARLOTTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 16'05" 110

9 … ZANI PAOLA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1984 F35 16'30" 120

10 … VITTADINI BENEDETTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF 16'35" ...

11 … PENASA MARIA PIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2005 AF 16'45" ...

12 … BARUFFALDI GIORDANA PV108   C.U.S. PAVIA F 1959 F60 16'49" 120

13 … SCARAMUCCI SUSANNA GE055   MARATONETI GENOVESI F 1957 F60 17'12" ...

14 … MANTO GIADA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2005 AF 17'19" ...

15 … MALAGOLI SILVIA MARINA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 17'31" 115

16 … TESTA ALESSANDRA GE111   CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE F 1973 F40 17'47" ...

17 … GRACI CONCETTA AL007   ATL. NOVESE F 1967 F50 17'49" ...

18 … CASARINI SARA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 2004 JF 18'06" ...

19 … BEQIRI BLEDJANA PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 18'10" 110

20 … LARDINI ALIDA PV926   RUN 4 PEOPLE F 1993 F23 18'13" 105

21 … DIPPELREITER JOHANNA AL007   ATL. NOVESE F 1984 F35 18'14" ...

22 … PRISINZANO ELISA     RUNCARD F 1999 F23 18'53" ...

23 … CARBONE JESSICA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1990 F23 19'09" 100

24 … TSYMBAL SVITLANA VIKTOR AL007   ATL. NOVESE F 1968 F50 19'10" ...

25 … PEDRAZZINI LAURA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1969 F50 19'23" 120

26 … NAVANZINO BENEDETTA PV847   BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO F 1988 F23 19'36" 95

27 … ROSSI ROSANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 20'10" 115

28 … TAMAGNO MONICA AL007   ATL. NOVESE F 1964 F50 20'24" ...

29 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1970 F50 20'45" 115

30 … MINUDRI SAMANTA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1971 F50 21'03" 110

31 … CELASCO MARIA LUISA PV599   ATL. PAVESE F 1962 F60 21'22" 110

32 … MAZZARELLO ANNALISA AL007   ATL. NOVESE F 1977 F40 ... ...

33 … TORRE RITA GE055   MARATONETI GENOVESI F 1956 F60 ... ...
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34 … MENOZZI ILARIA PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI F 1977 F40 ... 105

35 … SAMMATARO LAURA PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI F 1973 F40 ... 100

36 … GRIGNANI LUCIA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 ... 105

37 … DELLA RATTA ANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 ... 100

38 … SCAPOLO PATRIZIA PV599   ATL. PAVESE F 1960 F60 ... 95

39 … PIRASTU MARIA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1943 F70 ... 120

40 … INVERNIZZI CARILLA PV599   ATL. PAVESE F 1947 F70 ... 115

41 … LASSEN TINA AL007   ATL. NOVESE F 1962 F60 ... ...

42 … STRINGO IRENE PV599   ATL. PAVESE F 1942 F70 ... 110

Classifiche di categoria

1 … PICCIO LUCIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2005 AF 15'42" ...

2 … VITTADINI BENEDETTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF 16'35" ...

3 … PENASA MARIA PIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2005 AF 16'45" ...

4 … MANTO GIADA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2005 AF 17'19" ...

1 … CATENAZZO TANIA PV108   C.U.S. PAVIA F 2004 JF 16'01" ...

2 … CASARINI SARA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 2004 JF 18'06" ...

1 … PERONE LAVINIA MI221   BRACCO ATLETICA F 2000 PF 15'04" ...

2 … BARBERINI VALENTINA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2002 PF 15'45" ...

1 … BROGGI BENEDETTA PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F23 14'34" 120

2 … CORRADI CAROLA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 15'57" 115

3 … COLLI CARLOTTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 16'05" 110

4 … LARDINI ALIDA PV926   RUN 4 PEOPLE F 1993 F23 18'13" 105

5 … PRISINZANO ELISA     RUNCARD F 1999 F23 18'53" ...

6 … CARBONE JESSICA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1990 F23 19'09" 100

7 … NAVANZINO BENEDETTA PV847   BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO F 1988 F23 19'36" 95

1 … ZANI PAOLA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1984 F35 16'30" 120

2 … DIPPELREITER JOHANNA AL007   ATL. NOVESE F 1984 F35 18'14" ...

1 … ANGOTTI KARIN PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1982 F40 15'11" 120

2 … MALAGOLI SILVIA MARINA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 17'31" 115

3 … TESTA ALESSANDRA GE111   CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE F 1973 F40 17'47" ...

4 … BEQIRI BLEDJANA PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 18'10" 110

5 … MAZZARELLO ANNALISA AL007   ATL. NOVESE F 1977 F40 ... ...

6 … MENOZZI ILARIA PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI F 1977 F40 ... 105

7 … SAMMATARO LAURA PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI F 1973 F40 ... 100

1 … GRACI CONCETTA AL007   ATL. NOVESE F 1967 F50 17'49" ...

2 … TSYMBAL SVITLANA VIKTOR AL007   ATL. NOVESE F 1968 F50 19'10" ...

3 … PEDRAZZINI LAURA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1969 F50 19'23" 120

4 … TAMAGNO MONICA AL007   ATL. NOVESE F 1964 F50 20'24" ...

5 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1970 F50 20'45" 115

6 … MINUDRI SAMANTA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1971 F50 21'03" 110

1 … BARUFFALDI GIORDANA PV108   C.U.S. PAVIA F 1959 F60 16'49" 120

2 … SCARAMUCCI SUSANNA GE055   MARATONETI GENOVESI F 1957 F60 17'12" ...

3 … ROSSI ROSANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 20'10" 115

4 … CELASCO MARIA LUISA PV599   ATL. PAVESE F 1962 F60 21'22" 110

5 … TORRE RITA GE055   MARATONETI GENOVESI F 1956 F60 ... ...

6 … GRIGNANI LUCIA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 ... 105

7 … DELLA RATTA ANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 ... 100

8 … SCAPOLO PATRIZIA PV599   ATL. PAVESE F 1960 F60 ... 95

9 … LASSEN TINA AL007   ATL. NOVESE F 1962 F60 ... ...

1 … PIRASTU MARIA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1943 F70 ... 120

2 … INVERNIZZI CARILLA PV599   ATL. PAVESE F 1947 F70 ... 115

3 … STRINGO IRENE PV599   ATL. PAVESE F 1942 F70 ... 110

1 … BIANCHI MOUSSA MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2006 AM 21'40" ...

2 … VIMERCATI FRANCESCO MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2005 AM ... ...

1 … PATRUCCO VITTORIO AL017   JUNIORATLETICA ASD M 2003 JM 20'05" ...

2 … PRADO PAVANETTO MARCO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 2003 JM 21'10" ...

3 … CHIZZOLA FRANCESCO MI242   ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 2004 JM 21'20" ...
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1 … PATRONO RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM 20'00" ...

2 … TORCHIARELLA CLAUDIO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM ... ...

1 … BOSSI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1990 M23 19'09" 120

2 … BERRITE AZEDDINE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1995 M23 19'40" 115

3 … BERRINO SIMONE AL007   ATL. NOVESE M 1988 M23 20'25" ...

4 … SAMUELE LUCIANO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1999 M23 ... 110

5 … DONATO LUCA AL007   ATL. NOVESE M 1989 M23 ... ...

1 … ROMAGNOLLO STEFANO AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 21'15" ...

2 … SQUICCIARINI ANDREA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

3 … BONETTI LUCA PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1987 M35 ... 115

4 … DONNO STEFANO PV847   BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO M 1987 M35 ... 110

5 … MOLINARI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 ... ...

1 … MASSONI EMANUELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1981 M40 20'44" 120

2 … GOBBI LORIS PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1978 M40 ... 115

3 … DAPONTE RENATO AL007   ATL. NOVESE M 1980 M40 ... ...

4 … RIGAMONTI EDOARDO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1980 M40 ... ...

1 … ANDREOLI FABIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 20'04" 120

2 … MASTROMARINO LUCA PV599   ATL. PAVESE M 1977 M45 20'46" 115

3 … ZUCCARIN MARCO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 21'10" 110

4 … CAVALLI GIOVANNI AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 21'55" ...

5 … POGGIO ALBERTO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1976 M45 21'59" 105

6 … TARANTOLA STEFANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 25'12" 100

7 … FERRARESI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 95

8 … MARCHELLI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 ... ...

9 … RACCONE GIANCARLO AL011   G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1974 M45 ... ...

10 … MILANI EDOARDO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 90

11 … ADDUCI RAFFAELE AL007   ATL. NOVESE M 1974 M45 ... ...

12 … ZAFFARO DANIELE PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1975 M45 ... 85

13 … MARIONI MATTEO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 ... 80

14 … FREGUGLIA STEFANO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 75

15 … TRAVAGLIA FABRIZIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1974 M45 ... 70

1 … GIANI FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 19'53" 120

2 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1970 M50 19'54" 115

3 … ATZORI GIANLUCA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1969 M50 20'18" 110

4 … DI VALENTINO GUERINO PV412   LA PODISTICA ROBBIESE M 1972 M50 22'41" 105

5 … CECCON ANTONELLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 23'08" 100

6 … CARBONARO MICHELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1971 M50 ... 95

7 … BOCCHIO MARIO AL007   ATL. NOVESE M 1968 M50 ... ...

8 … DARDATO GIANLUCA AL030   AZALAI A.S.D. M 1970 M50 ... ...

9 … SEGATTO ALBERTO AL007   ATL. NOVESE M 1972 M50 ... ...

1 … RIZZA DARIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1967 M55 ... 120

2 … BARIANI LUIGI PV599   ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 115

3 … TOFALO GIACOMO AL007   ATL. NOVESE M 1963 M55 ... ...

4 … ROSSI PAOLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 110

5 … PICCININI PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 ... 105

6 … GENTILI ALFREDO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1965 M55 ... 100

7 … GIRANI ENRICO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1963 M55 ... 95

8 … FOSSATI LUCA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1964 M55 ... 90

9 … VINCI VITTORIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 ... 85

10 … BETTAZZA GIULIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 ... 80

1 … LONGO ROCCO AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 15'30" ...

2 … UGGETTI ESTERINO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1960 M60 16'47" 120

3 … CASSAR PAOLO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 17'14" 115

4 … TOMAGHELLI GIANNI AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 17'19" ...

5 … TUMMARELLO VITO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 17'23" ...

6 … TESTA CLAUDIO PV410   ATLETICA VIGEVANO M 1960 M60 ... 110

7 … CAO SERGIO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

8 … BERRINO STEFANO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

9 … TEMPESTA GIOVANNI PV599   ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 105

10 … GIORGI LORENZO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 100
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11 … BERGAGLIO MARIO AL007   ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

12 … SANACUORE SALVATORE PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1959 M60 ... 95

13 … PASQUINO ANDREA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1959 M60 ... 90

14 … REPETTO ROBERTO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 ... ...

15 … CAVANNA GIOVANNI GIUSEPPE AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

16 … BARTOLETTI ENZO AL007   ATL. NOVESE M 1959 M60 ... ...

1 … MELANI ROBERTO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M65 15'39" 120

2 … TIOZZO FABRIZIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1956 M65 15'53" 115

3 … BASCHIERA CLAUDIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M65 17'20" 110

4 … PASSADORE FRANCESCO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1956 M65 17'21" ...

5 … PRETE CLAUDIO PV599   ATL. PAVESE M 1955 M65 17'30" 105

6 … ANDREETTA ROBERTO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1956 M65 ... 100

7 … PERRERA ANGELO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1955 M65 ... ...

8 … AQUILINI MARIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 ... 95

9 … BONETTI FEDERICO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 ... 90

10 … GISCO ALDO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M65 ... 85

DNF … SCORBATI MAURIZIO PV599   ATL. PAVESE M 1957 M65 ... ...

1 … BACIGALUPO BARTOLOMEO GE055   MARATONETI GENOVESI M 1952 M70 17'40" ...

2 … COBIANCHI ERMES PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1951 M70 ... 120

3 … CAPUZZO ENZO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

4 … PUCCIO FRANCESCO PV599   ATL. PAVESE M 1949 M70 ... 110

5 … ZARRILLO DONATO AL007   ATL. NOVESE M 1950 M70 ... ...

6 … GIOFFRE' ANTONIO AL007   ATL. NOVESE M 1946 M70 ... ...

7 … CANNIZZARO GIROLAMO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1951 M70 ... 105

8 … PAVESE CAMILLO AL007   ATL. NOVESE M 1943 M70 ... ...

9 … COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M70 ... 100

10 … ROGNONI ADRIANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1938 M70 ... 95

DNF … CHIRIU BRUNO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1943 M70 ... ...

Classifiche di società

1 U.S. SCALO VOGHERA 15 1445

2 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 13 1305

3 ATL. PAVESE 9 980

4 ASD GP GARLASCHESE 8 930

5 ATL. IRIENSE VOGHERA 9 930

6 RUNNING OLTREPO' 5 550

7 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3 355

8 G.P. AVIS PAVIA 3 355

9 ATLETICA VIGEVANO 3 335

10 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 2 230

11 A.S.D. RUN8 TEAM 2 215

12 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 2 205

13 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 2 200

14 C.U.S. PAVIA 1 120

15 LA PODISTICA ROBBIESE 1 105

16 RUN 4 PEOPLE 1 105


